Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Куладинское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Куладынын

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             JОП

От 25.09. 2017 г.

                             № 24

с. Кулада

          В соответствии с Законом Республики Алтай от 30 декабря 2008 года №136- РЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов в Республике Алтай» и постановлением Правительства Республики Алтай от 16 сентября 2016года № 281 «О некоторых вопросах, связанных с ведением регистра муниципальных нормативных правовых актов в Республике Алтай и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 12 ноября 2012 года №275» и на основании заключения Государственно- правового управления Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай

ПОСТОНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы от 23.12.2013г. №164  «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Куладинское сельское поселение» Онгудайского района Республики Алтай

2 .Обеспечить размещение Постановления на сайте Администрации МО «Онгудайский район» в разделе Куладинского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет», а так же на информационном стенде сельского поселения.

 3.  Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о. главы Куладинского сельского поселения                                      Г.К.Шкорова